
Zarządzenie nr 219/2026 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. Szkoły Doktorskiej do 

przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2026/2027 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2, Uchwały Senatu APS nr 90/2026 z dnia 21 stycznia 2026 r. w 

sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w roku akademickim 2026/2027, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. Szkoły Doktorskiej w następującym składzie: 

1) Prof. dr hab. Anna Odrowąż-Coates, kierownik Szkoły Doktorskiej APS 

2) Prof. dr hab. Bogusław Śliwerski, dyscyplina pedagogika 

3) Dr hab. Błażej Kmieciak prof. APS – pedagogika 

4) Dr hab. Prof. APS Marcin Sękowski, dyscyplina psychologia 

5) Dr hab. Łukasz Baka, prof. APS - psychologia 

6) Mgr Małgorzata Wyszyńska, nauczyciel akademicki języka angielskiego 

7) Mgr Patrycja Stachula, sekretarz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


